

Årsredovisning
för
Sadina Transport AB
556868-5035

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Saad Ishac, Styrelseledamot
2024-04-24

Styrelsen för Sadina Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transport och logistik tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	75 317	55 894	41 832	32 650
Resultat efter finansiella poster	7 517	2 090	-601	491
Soliditet (%)	32,2	13,6	6,1	8,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 34,7% mot föregående år på grund av ökat antal kunder samt fler uppdrag hos befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 599 659	1 887 959	3 537 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 887 959	-1 887 959	0
Årets resultat			5 910 216	5 910 216
Belopp vid årets utgång	50 000	2 487 618	5 910 216	8 447 834

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 487 619
årets vinst	5 910 216
	8 397 835
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	3 397 835
	8 397 835

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		75 317 279	55 893 506
Övriga rörelseintäkter		319 292	19 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 636 571	55 912 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 725 243	-3 309 760
Övriga externa kostnader		-1 623 366	-23 205 461
Personalkostnader	2	-22 770 253	-22 529 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 457 495	-4 452 177
Summa rörelsekostnader		-67 576 357	-53 496 927
Rörelseresultat		8 060 214	2 415 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 456	7 783
Räntekostnader och liknande resultatposter		-558 165	-333 795
Summa finansiella poster		-543 709	-326 012
Resultat efter finansiella poster		7 516 505	2 089 956
Resultat före skatt		7 516 505	2 089 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 606 289	-201 997
Årets resultat		5 910 216	1 887 959

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 797 951	11 976 545
Summa materiella anläggningstillgångar		9 797 951	11 976 545
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		9 797 951	12 001 545
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 459 471	660 085
Övriga fordringar		94 428	3 596
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 888 046	2 980 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 313 774	2 843 542
Summa kortfristiga fordringar		12 755 719	6 487 283
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 684 458	7 467 604
Summa kassa och bank		3 684 458	7 467 604
Summa omsättningstillgångar		16 440 177	13 954 887
SUMMA TILLGÅNGAR		26 238 128	25 956 432

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 487 619

1 599 659

Årets resultat

5 910 216

1 887 959

Summa fritt eget kapital

8 397 835

3 487 618

Summa eget kapital

8 447 835

3 537 618

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

699 940

3 142 403

Övriga skulder

1 410 000

610 000

Summa långfristiga skulder

2 109 940

3 752 403

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 913 786

4 062 716

Leverantörsskulder

4 978 877

3 130 693

Skatteskulder

1 814 325

287 321

Övriga skulder

3 693 695

8 259 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 279 670

2 925 996

Summa kortfristiga skulder

15 680 353

18 666 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 238 128

25 956 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	37	39

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 748 400	32 589 400
Inköp	1 278 901	1 159 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 027 301	33 748 400
Ingående avskrivningar	-21 771 855	-17 319 678
Årets avskrivningar	-3 457 495	-4 452 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 229 350	-21 771 855
Utgående redovisat värde	9 797 951	11 976 545

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 243 628	11 944 258
	6 243 628	11 944 258

Saad Ishac
Saad Ishac

2024-04-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

Marie Nordlander
Marie Nordlander
Auktoriserad revisor
